ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области
11.02.2015

№ 8
О внесении изменений в Постановление

от 07.11.2014 № 98 «Об утверждении
административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений,

документов, а также постановка граждан на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 07.11.2014 № 98 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» в следующей редакции:

1.1 подпункт 1 пункта 29 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования

                 3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. управляющего делами администрации Красноярского сельского поселения.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения

А.Н. Коломин
Алексейчук М.П.
3 13 30
В дело № 02-18
_________М.П. Алексейчук
11.02.2015